

複 写

受付番号 第 10160 号

平成 23 年 1 月 21 日

(有) ニチエイ様

(財) 熊本県建設技術センター

理事長 松 永 卓

電話 0964-28-6926

コンクリート圧縮強度試験成績書

さきに依頼のありましたコンクリート曲げ強度試験の結果は下記のとおりであります。

記

工 事 名	コンクリート被履試験					
試験体種類	テストピース		試験者		② 西田 光彦	
打設日	平成 22 年 11 月 25 日	試験日	平成 23 年 1 月 21 日		材齢	57 日
品 質	呼び強度の値 (設計基準強度) (N/m ²)	スランプ・フロー (cm)	粗骨材の最大寸法 (mm)	セメントの種類	その他	
	—	—	—	—	—	
養生種別	—					
試験体番号	1	2	3			
平均直径 (mm)	100.0	100.0	100.0			
平均高さ (mm)	200.0	200.0	200.0			
質 量 (k g)	3.64	4.01	4.17			
最大荷量 (K N)	264	267	266			
圧縮強度 (N/m ²)	33.6	34.0	33.9			
補 正 係 数	—	—	—			
修正圧縮強度 (N/m ²)	—	—	—			
平均圧縮強度 (N/m ²)						
備考						